

# HMG prací - plynová přípojka a vybudování kotelny v budově Pod Nemocnicí 2380

| P.č. | Popis                                | 1.týden | 2.týden | 3.týden | 4.týden | 5.týden | 6.týden |
|------|--------------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
| 1    | plynovodní přípojka vč.zemních prací |         |         |         |         |         |         |
| 2    | stavební úpravy                      |         |         |         |         |         |         |
| 3    | osazení nové technologie , montáž ÚT |         |         |         |         |         |         |
| 4    | montáž ZTI                           |         |         |         |         |         |         |
| 5    | montáž komínů                        |         |         |         |         |         |         |
| 6    | montáže elektro                      |         |         |         |         |         |         |
| 7    | montáž MaR                           |         |         |         |         |         |         |
| 8    | zkušební provoz                      |         |         |         |         |         |         |
| 9    | uvedení do provozu                   |         |         |         |         |         |         |
| 10   | vnitřní plynovod                     |         |         |         |         |         |         |

PŘÍLOHA 1

44

5

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14JAR008

Stavba: ÚP ČR Louny - plynová přípojka a kotelna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Úřad práce ČR, krP Ústí nad Labem

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

proj.atel. ing.arch.Jarkovský, Litoměřice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.05.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

692 098,32

Sazba daně

DPH základní

21,00%

snížená

15,00%

Základ daně

692 098,32

Výše daně

145 340,65

0,00

Cena s DPH

V

CZK

837 438,97

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14JAR008

Stavba: ÚP ČR Louny - plynová přípojka a kotelna

Místo:

Datum:

23.05.2014

Zadavatel:

Úřad práce ČR, krP Ústí nad Labem

Projektant:

proj.atel. ing.arch.Jarkovský

Uchazeč:

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|

## Náklady stavby celkem

|         |                                          |            |            |     |
|---------|------------------------------------------|------------|------------|-----|
| 14JAR00 | ÚP ČR Louny - plynová přípojka a kotelna | 692 098,32 | 837 438,97 |     |
| 8       |                                          | 677 698,32 | 820 014,97 | STA |
| 9       | vedlejší a ostatní náklady stavby        | 14 400,00  | 17 424,00  | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚP ČR Louny - plynová přípojka a kotelna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Úřad práce ČR, krP Ústí nad Labem

Uchazeč:

Projektant:

proj.atel. ing.arch.Jarkovský, Litoměřice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.05.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

677 698,32

DPH základní  
snižená

Základ daně  
677 698,32  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
142 316,65  
0,00

Cena s DPH

v CZK

820 014,97

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚP ČR Louny - plynová přípojka a kotelna

Místo:

Datum: 23.05.2014

Zadavatel:  
Uchazeč:

Úřad práce ČR, krP Ústí nad Labem

Projektant: proj.atel. ing.arch..Jarko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

677 698,32

### HSV - HSV

111 550,53

1 - Zemní práce 18 747,93

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 529,62

31 - Zdi podpěrné a volné 351,75

4 - Vodorovné konstrukce 2 274,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 243,80

8 - Trubní vedení 4 678,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 32 620,69

999 - Ostatní 1 560,00

997 - Přesun sutě 2 113,71

998 - Přesun hmot 2 429,75

### M23 - Montáže potrubí

0,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

550 041,15

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 771,32

713 - Izolace tepelné 1 907,31

721 - Vnitřní kanalizace 2 919,40

722 - Vnitřní vodovod 30 088,61

723 - Vnitřní plynovod 30 610,81

724 - Strojní vybavení 26 197,48

|                                             |                  |
|---------------------------------------------|------------------|
| 725 - Zařizovací předměty                   | 966,04           |
| 731 - Kotelny                               | 132 020,67       |
| 732 - Strojovny                             | 55 789,53        |
| 733 - Rozvod potrubí                        | 63 118,26        |
| 734 - Armatury                              | 52 694,41        |
| 735 - Otopná tělesa                         | 18 497,37        |
| 740 - 1 - Dodávky zařízení elektromontáže   | 1 282,00         |
| 740 - 2 - Materiál elektromontážní          | 15 459,00        |
| 740 - 3 - Elektromontáže                    | 17 625,00        |
| 740 - 4 - Elektromontáže - ostatní náklady  | 10 920,00        |
| 749 - 1 - Rozvaděč                          | 1 284,00         |
| 749 - 2 - Rozvaděč - ostatní náklady        | 1 103,84         |
| 764 - Konstrukce klempířské                 | 15 233,42        |
| 763 - Konstrukce suché výstavby             | 678,50           |
| 766 - Konstrukce truhlářské                 | 4 038,26         |
| 767 - Konstrukce zámečnické                 | 11 367,46        |
| 771 - Podlahy z dlaždic                     | 9 372,78         |
| 776 - Podlahy povlakové                     | 15 027,22        |
| 781 - Dokončovací práce - obklady keramické | 3 334,78         |
| 783 - Nátěry                                | 20 530,68        |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety    | 7 253,00         |
| <b>M - Práce a dodávky M</b>                | <b>16 106,64</b> |
| 23-M - Montáže potrubí                      | 16 106,64        |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚP ČR Louny - plynová přípojka a kotelna

Místo:

Zadavatel:  
Uchazeč:

Úřad práce ČR, krP Ústí nad Labem

Datum:

Projektant: proj.atel. ing.arch.Jarkovský, Litoměřice

| PČ Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

677 698,32

### D HSV HSV

111 550,53

#### D 1 Zemní práce

18 747,93

|    |   |                 |                                                                             |    |        |        |          |
|----|---|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1  | K | 121 10-0002.RAA | Sejmutí ornice a uložení na deponii zpětný přesun, rozprostření v tl. 20 cm | m3 | 11,000 | 214,31 | 2 357,41 |
| PP |   |                 | Sejmutí ornice a uložení na deponii zpětný přesun, rozprostření v tl. 20 cm |    |        |        |          |
| 2  | K | 131 20-1101.R00 | Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3                                 | m3 | 3,150  | 103,16 | 324,95   |
| PP |   |                 | Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3                                 |    |        |        |          |
| 3  | K | 132 20-1101.R00 | Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 zapážených                    | m3 | 19,500 | 410,00 | 7 995,00 |
| PP |   |                 | Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 zapážených                    |    |        |        |          |

|    |   |                 |                                                        |    |        |        |                       |
|----|---|-----------------|--------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------------------|
| 4  | K | 132 20-1109.R00 | Příplatek za leptivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3    | m3 | 22,650 | 82,39  | 1 866,13              |
| PP |   |                 | Příplatek za leptivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3    |    |        |        |                       |
| 5  | K | 139711101       | Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 | m3 | 0,198  | 666,01 | 131,87 CS ÚRS 2014 01 |
| VV |   |                 | pro jímku v mč 0,8 a                                   |    |        |        |                       |
| VV |   |                 | 0,60*0,60*(0,80-0,10-0,15)                             |    | 0,198  |        |                       |
| VV |   |                 | Součet                                                 |    | 0,198  |        |                       |

|    |   |                 |                                                                   |    |        |       |                      |
|----|---|-----------------|-------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------------------|
| 6  | K | 162 30-1101.R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m                   | m3 | 22,650 | 32,12 | 727,52               |
| PP |   |                 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m                   |    |        |       |                      |
| 7  | K | 162201201       | Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 0,198  | 86,82 | 17,19 CS ÚRS 2014 01 |
| VV |   |                 | pro jímku v mč 0,8 a                                              |    |        |       |                      |
| VV |   |                 | 0,60*0,60*(0,80-0,10-0,15)                                        |    | 0,198  |       |                      |
| VV |   |                 | Součet                                                            |    | 0,198  |       |                      |

|    |   |           |                                                                                         |    |       |       |                      |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|----------------------|
| 8  | K | 162201209 | Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 0,594 | 79,11 | 46,99 CS ÚRS 2014 01 |
| VV |   |           | 3 x                                                                                     |    |       |       |                      |
| VV |   |           | 0,198*3                                                                                 |    | 0,594 |       |                      |
| VV |   |           | Součet                                                                                  |    | 0,594 |       |                      |

|    |   |           |                                                                     |    |       |        |                       |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-----------------------|
| 9  | K | 162701155 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7 | m3 | 0,198 | 902,83 | 178,76 CS ÚRS 2014 01 |
| VV |   |           | na skládku                                                          |    |       |        |                       |

| PČ Typ     | Kód             | Popis                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W          |                 | 0,198                                                                        |    | 0,198    |              |                   |                 |
| W          |                 | Součet                                                                       |    | 0,198    |              |                   |                 |
| 10 K       | 171201201       | Uložení sypaniny na skládce                                                  | m3 | 0,198    | 8,64         | 1,71              | CS ÚRS 2014 01  |
| 11 K       | 171201211       | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)               | t  | 0,356    | 150,00       | 53,40             | CS ÚRS 2014 01  |
| W          |                 | 0,198*1,8 Přepočtené koeficientem množství                                   |    | 0,356    |              |                   |                 |
| 12 K       | 174 10-1101.R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                                          | m3 | 15,990   | 49,11        | 785,27            |                 |
| PP         |                 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                                          |    |          |              |                   |                 |
| 13 K       | 175 10-0020.RAC | Obsyp potrubí šterkopiskem dovoz šterkopiskou ze vzdálenosti 10 km           | m3 | 4,860    | 478,45       | 2 325,27          |                 |
| PP         |                 | Obsyp potrubí šterkopiskem dovoz šterkopiskou ze vzdálenosti 10 km           |    |          |              |                   |                 |
| 14 K       | 175 10-1109.R00 | Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí                            | m3 | 15,990   | 94,00        | 1 503,06          |                 |
| PP         |                 | Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí                            |    |          |              |                   |                 |
| 15 K       | 180 40-2111.R00 | Založení trávníku parkového výsevem v rovině                                 | m2 | 55,000   | 7,88         | 433,40            |                 |
| PP         |                 | Založení trávníku parkového výsevem v rovině                                 |    |          |              |                   |                 |
| 16 K       | 979 08-1111.R00 | Odvoz sutí na skládku do 10 km                                               | t  | 10,800   | 0,00         | 0,00              |                 |
| PP         |                 | Odvoz sutí na skládku do 10 km                                               |    |          |              |                   |                 |
| 17 K       | 979 09-3111.R00 | Uložení sutí na skládku bez zhutnění                                         | t  | 10,800   | 0,00         | 0,00              |                 |
| PP         |                 | Uložení sutí na skládku bez zhutnění                                         |    |          |              |                   |                 |
| <b>D 3</b> |                 | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                         |    |          |              | <b>9 529,62</b>   |                 |
| 18 K       | 317234410       | Výzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC                                 | m3 | 0,057    | 3 137,02     | 178,81            | CS ÚRS 2014 01  |
| W          |                 | D 01                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| W          |                 | 1,30*0,15*0,10                                                               |    | 0,020    |              |                   |                 |
| W          |                 | 1,30*0,08*0,10                                                               |    | 0,010    |              |                   |                 |
| W          |                 | D 05                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| W          |                 | 0,90*0,30*0,10                                                               |    | 0,027    |              |                   |                 |
| W          |                 | Součet                                                                       |    | 0,057    |              |                   |                 |
| 19 K       | 317941121       | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 | t  | 0,020    | 3 796,00     | 75,92             | CS ÚRS 2014 01  |
| W          |                 | překlady nad dveře - dle výpisu                                              |    |          |              |                   |                 |
| W          |                 | ozn O 01                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W          |                 | 1,30*4*3,77*0,001                                                            |    | 0,020    |              |                   |                 |
| W          |                 | Součet                                                                       |    | 0,020    |              |                   |                 |
| 20 M       | 133317120       | tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 50x50x5 mm                | t  | 0,022    | 28 000,00    | 616,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| W          |                 | spc                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| W          |                 | 0,02*1,08                                                                    |    | 0,022    |              |                   |                 |
| W          |                 | Součet                                                                       |    | 0,022    |              |                   |                 |
| 21 K       | 317944321       | Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů         | t  | 0,007    | 35 000,00    | 245,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| W          |                 | L profily do fasády - ozn D 02                                               |    |          |              |                   |                 |
| W          |                 | 0,90*2*3,77*0,001                                                            |    | 0,007    |              |                   |                 |
| W          |                 | Součet                                                                       |    | 0,007    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| 22 | K   | 342248110 | PŘÍČKY POROTHERM tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC                                        | m2  | 6,590    | 298,59          | 1 967,71             | CS ÚRS 2014 01     |
| W  |     |           | nové příčky                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | m 0,8 a - 0,8 b                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | 3,15*2,60                                                                             |     | 8,190    |                 |                      |                    |
| W  |     |           | odpočet                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | -0,80*2,00                                                                            |     | -1,600   |                 |                      |                    |
| W  |     |           | Součet                                                                                |     | 6,590    |                 |                      |                    |
| 23 | K   | 342248113 | PŘÍČKY POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC                                       | m2  | 6,720    | 350,56          | 2 355,76             | CS ÚRS 2014 01     |
| W  |     |           | nové příčky                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | m 0,8 - 0,8a , 0,8b                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | 3,20*2,60                                                                             |     | 8,320    |                 |                      |                    |
| W  |     |           | odpočet                                                                               |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | -0,80*2,00                                                                            |     | -1,600   |                 |                      |                    |
| W  |     |           | Součet                                                                                |     | 6,720    |                 |                      |                    |
| 24 | K   | 342291111 | Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm                     | m   | 3,150    | 150,00          | 472,50               | CS ÚRS 2014 01     |
| W  |     |           | nové příčky                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | m 0,8 a - 0,8 b                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | 3,15                                                                                  |     | 3,150    |                 |                      |                    |
| W  |     |           | Součet                                                                                |     | 3,150    |                 |                      |                    |
| 25 | K   | 342291112 | Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm                   | m   | 3,200    | 200,00          | 640,00               | CS ÚRS 2014 01     |
| W  |     |           | nové příčky                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | m 0,8 - 0,8a , 0,8b                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | 3,20                                                                                  |     | 3,200    |                 |                      |                    |
| W  |     |           | Součet                                                                                |     | 3,200    |                 |                      |                    |
| 26 | K   | 346244811 | Přízdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10                  | m2  | 1,920    | 290,79          | 558,32               | CS ÚRS 2014 01     |
| W  |     |           | kolem jímky                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | 0,60*4*0,80                                                                           |     | 1,920    |                 |                      |                    |
| W  |     |           | Součet                                                                                |     | 1,920    |                 |                      |                    |
| 27 | K   | 346245999 | Příplatek k přízdívkám izolačním za ochranu svislé izolace zaléváním maltou min MC 10 | m2  | 1,920    | 101,79          | 195,44               | CS ÚRS 2014 01     |
| W  |     |           | kolem jímky                                                                           |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | 0,60*4*0,80                                                                           |     | 1,920    |                 |                      |                    |
| W  |     |           | Součet                                                                                |     | 1,920    |                 |                      |                    |
| 28 | K   | 386381111 | Jímka 600x600x600 v kotelně                                                           | kus | 1,000    | 2 224,16        | 2 224,16             | CS ÚRS 2014 01     |
| W  |     |           | límká v mč 0,8 x                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | 1                                                                                     |     | 1,000    |                 |                      |                    |
| W  |     |           | Součet                                                                                |     | 1,000    |                 |                      |                    |
| D  | 31  |           | Zdi podpěrné a volné                                                                  |     |          |                 | 351,75               |                    |
| 29 | K   | 310238211 | Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zděvu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC             | m3  | 0,126    | 2 791,67        | 351,75               | CS ÚRS 2014 01     |

| PČ                                             | Typ | Kód             | Popis                                                                        | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| W                                              |     |                 | skříň HUP                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | 0,60*0,70*0,30                                                               |     | 0,126    |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | Součet                                                                       |     | 0,126    |                 |                      |                    |
| D 4 Vodorovné konstrukce                       |     |                 |                                                                              |     |          |                 |                      | 2 274,88           |
| 30                                             | K   | 413232211       | Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm                              | kus | 4,000    | 53,28           | 213,12               | CS ÚRS 2014 01     |
| W                                              |     |                 | D 02 - ve fasádě                                                             |     |          |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | 2*2                                                                          |     | 4,000    |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | Součet                                                                       |     | 4,000    |                 |                      |                    |
| 31                                             | K   | 451 57-2111.R00 | Lože pod potrubí z kamenná těženého 0 - 4 mm                                 | m3  | 1,800    | 1 145,42        | 2 061,76             |                    |
| PP                                             |     |                 | Lože pod potrubí z kamenná těženého 0 - 4 mm                                 |     |          |                 |                      |                    |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |     |                 |                                                                              |     |          |                 |                      | 37 243,80          |
| 32                                             | K   | 611135101       | Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy                       | m2  | 5,000    | 174,42          | 872,10               | CS ÚRS 2014 01     |
| W                                              |     |                 | odhad                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | 5                                                                            |     | 5,000    |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | Součet                                                                       |     | 5,000    |                 |                      |                    |
| 33                                             | K   | 611325423       | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50% | m2  | 22,240   | 228,50          | 5 081,84             | CS ÚRS 2014 01     |
| W                                              |     |                 | stropní konstrukce - opravy                                                  |     |          |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | M 08, 08a , 08b , 09 - výměra dle tabulek podlah                             |     |          |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | 7,52+5,99+3,78+4,95                                                          |     | 22,240   |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | Součet                                                                       |     | 22,240   |                 |                      |                    |
| 34                                             | K   | 612135101       | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy                        | m2  | 10,000   | 325,00          | 3 250,00             | CS ÚRS 2014 01     |
| W                                              |     |                 | odhad                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | 10                                                                           |     | 10,000   |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | Součet                                                                       |     | 10,000   |                 |                      |                    |
| 35                                             | K   | 612321141       | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně      | m2  | 26,360   | 145,66          | 3 839,60             | CS ÚRS 2014 01     |
| W                                              |     |                 | na nové příčky                                                               |     |          |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | m 0,8                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | 3,20*2,60                                                                    |     | 8,320    |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | odpočet                                                                      |     | -1,600   |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | -0,80*2,00                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | m 0,8 a                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | (3,15+1,90)*2,60                                                             |     | 13,130   |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | odpočet                                                                      |     | -1,600   |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | -0,80*2,00                                                                   |     |          |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | m 0,8 b                                                                      |     |          |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | (1,20+3,15)*2,60                                                             |     | 11,310   |                 |                      |                    |
| W                                              |     |                 | odpočet                                                                      |     |          |                 |                      |                    |